059
- 直动式比例伺服阀，阀芯阀套结构，具有伺服性能
- 电磁铁带有位置反馈
- 带有内置放大器
- 电气连接6P+PE
- 控制指令0至±10V，4-20mA可选
4WRPEH 型
特点目 录
比例伺服阀
通径 6、10
压力至 315
bar
流量至 40 L/min（6通径，ΔP=70bar）
功能说明、剖面图   02
订货代码 03
机能符号 03
技术参数 04-05
电气接线和插头 06-09
性能曲线 10-12
元件尺寸 13-14
系列 2X
- 单电磁铁驱动，断电时处于安全位
流量至 100 L/min（10通径，ΔP=70bar）
- 板式安装，安装面符合DIN  24340  A型，ISO4401和
 CETOP-RP  121  H
01
｜液压元件02/14 比例伺服阀
功能说明、剖面图
可用于第二级的插头
带位置传感器的电磁铁阀体
型号 4WRPEH 6
型号 4WRPEH 10
可用于第二级的插头
带位置传感器的电磁铁阀体
七芯插头
七芯插头
｜4WRPEH 型
4WRPEH型高响应阀是具有电气位置反馈和集成电控元件（OBE）的直动式的方向控制阀。
在集成电控元件（OBE）中，将指令值与实际位置值进行比较。如果有控制偏差，则进行补偿，阀芯在比例电磁铁
的推力和弹簧力的共同作用下保持在所需要的位置。
在指令值预设为0 的情况下，比例电磁铁的推力克服弹簧力将阀芯控制在中位。断电的情况下，弹簧推动阀芯，
阀处于故障安全位置。
如果供电失效或电缆断开，阀芯会快速移动到相关的安全位置（故障安全）。在这个过程中，会导致P -B、A -T全通，
这会导致受控执行元件的运动。在系统设计中必须考虑这一点。
注意：
060
03/14
01
比例伺服阀
订货代码
|  4WRPEH 型
4WRP E H B 20 G24 K0 M *
= E
= H
= 6
= C3, C5
= C4, C1
= C
P→ A: qv B→ T :qv/2
P→ B:qv/2 A→ T :qv
A1 =
F1 =
K0=
G24 =
20 =
L =
P =
A B
P T
a 0 b
机能符号
对于机能 C5和C1:
感应式位移传感器位置
= B
其它信息用文字说明
指令类型
  指令值0至±10V
电气接口
   带符合DIN 43563-AM6标准的插座
放大器供电电源
+24 V DC
       20至29系列
（20-29，安装和连接尺寸不变）
 流量特性
线性
非线性
阀的压差为70bar时的额定流量
带内置放大器
阀芯阀套结构
通径6
= 10通径10
在油口B侧(标准)
A B
P T
a o b
U
G
- B
丁腈橡胶密封M =
指令值4-20mA
北京天力液压技术B =
通径6
12 L/min
4 L/min
2 L/min
15 L/min
24 L/min
通径10
40 L/min
25 L/min
100 L/min
50 L/min
12 =（只有 L 流量特性）
04 =
02 =（只有 L 流量特性）
15 =（只有 P 流量特性）
24 =（只有 L 流量特性）
40 =
25 =（只有 P 流量特性）
100 =